



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LISAGER INVEST APS**  
**SALAMANDERPARKEN 103, 8260 VIBY J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. april 2017

---

Anders Lisager Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Lisager Invest ApS Salamanderparken 103 8260 Viby J
	Telefon: 87310091
	CVR-nr.: 31 89 01 44
	Stiftet: 18. december 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Lisager Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at skabe en tilfredsstillende indtjening på både kort og lang sigt gennem investering i værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat på t.kr. 51 anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-7.798</b>	<b>-9.494</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		72.793	195.217
Andre finansielle indtægter.....		260	1.872
Andre finansielle omkostninger.....		-133	-2.202
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>65.122</b>	<b>185.393</b>
Skat af årets resultat.....	1	-14.344	-44.065
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>50.778</b>	<b>141.328</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101.200
Anvendt af tidligere års overskud.....		-52.622	40.128
<b>I ALT</b> .....		<b>50.778</b>	<b>141.328</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	34.824
Tilgodehavender.....		0	34.824
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		951.681	1.254.228
Værdipapirer.....		<b>951.681</b>	<b>1.254.228</b>
Likvide beholdninger.....		464.376	169.234
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.416.057</b>	<b>1.458.286</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.416.057</b>	<b>1.458.286</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.173.089	1.225.711
Forslag til udbytte.....		103.400	101.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>1.401.489</b>	<b>1.451.911</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.375	6.375
Selskabsskat.....		8.193	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.568	6.375
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>14.568</b>	<b>6.375</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.416.057</b>	<b>1.458.286</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



## NOTER

		2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		14.344	44.062	1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....		0	3	
		<b>14.344</b>	<b>44.065</b>	
 <b>Egenkapital</b>				
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	1.225.711	101.200	1.451.911
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		-52.622	103.400	50.778
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.173.089</b>	<b>103.400</b>	<b>1.401.489</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				
Ingen				3
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				4
